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STUDIOPLAN - NORSK FILM AS
STUDIO C
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Reg.nr.:969988933-MVA

PRODUKSJONS PERIODE
BYGGESTART
BYGGEPERIODE

12 LYSHEISER 
EFFEKTIVE HØYDE I STUDIO

PRODUKSJON:
PRODUKSJONS NR.:
PRODUSENT:

SCENOGRAF:
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BROEN Høyde 4,55m

EFFEKTIVE HØYDE UNDER
SKINNER 

4,15 M

5,34 M

BRANNSLUKINGS APPARAT

MAKS. UTTAK PR. HEIS: 9KW

EL. SKAP / LAGERROMSTRØM UTTAK- 125 AMP.

STYRESKAP FOR LYSHEISENE

SMINKE / KOSTYME
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FYRROM

63
00

50
00

EL. SKAPEL. SKAPEL. SKAP

EL. SKAPEL. SKAP

BRANNSKAP

STRØMUTTAK-215 AMP.STRØMUTTAK-80 AMP.

STRØMUTTAK-80 AMP. EL. SKAPSTRØMUTTAK-125 AMP. BRYTESKAP FOR STIKKONTAKT

SKINNER TIL LYSHEISER


